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DLA: Technikum nr 1 Żory – p. Monika Kiełkowska 

  

IMPREZA: WYCIECZKA SZKOLNA DO HISZPANII Z MEDIOLANEM I MONAKO 9 DNI:  

 

TERMIN: Wrzesień 2024 

 

PROGRAM: 

 
1 dzień 
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach południowych. Przejazd przez Czechy i 
Austrię do Włochy.  Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje. 
 
2 dzień 
Przejazd do Mediolanu, centrum finansów i światowej stolicy mody.  Do centrum miasta ruszymy z 
parkingu przy stacji metra kolejką podziemną. Zwiedzanie zaczniemy od ufortyfikowanego pałacu Sforców 
( Castello)  i  Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci, następnie zobaczymy gmach słynnej 
sceny operowej la Scala. Na koniec zwiedzanie majestatycznej Duomo, czyli gotyckiej katedry z białego 
marmuru oraz spacer eleganckim pasażem handlowym zwanym Galerią Wiktora Emanuela II.  
Po zwiedzaniu proponujemy czas  na drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie,  
Następnie kontynuujemy podróż w kierunku Hiszpanii , nocny przejazd przez Francję.  
 
3 dzień 
W godzinach rannych przyjazd na Wybrzeże Costa Brava. 
Tego dnia czeka nas odpoczynek po podróży i  plażowanie, zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja i 
nocleg. 
 
4 dzień 
Śniadanie.  
Jedziemy autokarem do Barcelony. Zwiedzanie zaczniemy od  symbolu Barcelony - Katedry Sagrada 
Familia, arcydzieła Antonia Gaudiego. Następnie ruszymy do  Parku Güell, skąd rozpościera się jeden z 
najpiękniejszych panoramicznych widoków Barcelony.  W tym niezwykłym parku  zobaczymy  fantazyjne 
budynki ,egzotyczną przyrodę oraz  odpoczniemy na najdłuższej ławce świata. Dalej ruszamy autokarem 
na objazd miasta, w trakcie którego zobaczymy kolejne dzieła Gaudiego: Casa Batllo, wpisana na Listę 
światowego dziedzictwa UNESCO oraz Casa Mila ze słynnym dachem i kamienną fasadą. 
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Następnie przejedziemy pod Muzeum FC Barcelony. 
Następnie czeka nas spacer od Dzielnicy Portowej obok statuy Krzysztofa Kolumba na Las Ramblas – 
najpiękniejszą i najstarszą ulicę Barcelony, pełną handlarzy, kwiatów. Na zakończenie przejdziemy 
wąskimi uliczkami do najstarszej dzielnicy miasta Barri Gotic z katedrą św. Eulalii - jedną z 
najpiękniejszych gotyckich budowli w Hiszpanii. 
Wieczorem wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg . 
 
5 dzień 
Śniadanie. 
Ruszamy na wycieczkę do Girony. Przejdziemy spacerem po jednej z najlepiej zachowanych starówek w 
Hiszpanii, zwiedzimy gotycką  katedrę, która wzniesiona na wzgórzu góruje nad innymi zabytkami,  
pozostałości po czasach rzymskich i arabskich, m.in. arabskie łaźnie, dawna Dzielnica Żydowska z 
labiryntem malowniczych uliczek. 
Po zwiedzaniu wracamy do hotelu, czas wolny, obiadokolacja i nocleg.  
 
6 dzień 
Po śniadaniu płyniemy statkiem wzdłuż dzikiego i malowniczego wybrzeża Costa Brava do Tossy de Mar- 
perełki tego regionu. Ruszamy spacerem przez średniowieczne centrum Tossy - Vila Vella -malowniczo 
otoczone ruinami fortyfikacji, klimatycznymi uliczkami, gwarnymi placykami i domkami z kamienia, 
zwiedzamy ruiny zamku w Tossa de Mar. Nie zabraknie też czasu na odpoczynek na jednej z 
malowniczych plaż Tossy. 
Po rejsie wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg.  
 
7 dzień 
Śniadanie. 
Spacer po  Lloret de Mar - słynnym katalońskim kurorcie na Costa Brava ze wspaniałymi plażami, 
krystalicznie czystym morzem i licznymi rozrywkami. Zobaczymy Gotycki kościół św. Romy z kolorową 
mozaikową kopułą, ratusz, pomnik Sardany-narodowego tańca Katalonii, promenadę i  zamek Castell d'en 
Plaja. Dla chętnych wycieczka do ogrodów św. Klotyldy – zachwycające ogrody położone na klifie lub 
odpoczynek na jednej z plaż. 
Przed podróżą powrotną  czas  na drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie,  
W godzinach wieczornych wyjazd do Francji na Lazurowe Wybrzeże.  
 
8 dzień  
Przejazd przez Riwierę Francuską  do Księstwa Monako, jednego z najmniejszych państw w Europie. 
W czasie całodniowego pobytu w Monako zobaczymy między innymi : Pałac Książęcy z katedrą, w której 
pochowana jest księżna Grace, Ogrody Egzotyczne, Oceanarium oraz Port Herkulesa z  luksusowymi 
jachtami.  Na koniec wizyta w  Monte Carlo słynącym  ze wspaniałych kasyn i wyścigu  Grand Prix F1 
Monaco.   
Po zwiedzaniu  ruszamy w drogę powrotną przez przez Włochy, Austrię i Czechy. 
 
9 dzień 
Przyjazd w godzinach wieczornych. 
 

CENA: 

 

Dla grupy min. 50 uczniów 1749,00 PLN/os  

Dla grupy min. 45 uczniów 1809,00 PLN/os  

Dla grupy min. 40 uczniów 1939,00 PLN/os  

Dla grupy min. 30 uczniów  2359,00  PLN/os  

 



 

Biuro Podróży Index, ul. Stawowa 5/7, 40-095 Katowice 
tel.:  32 781 8341, 32 781 7924, 32 781 7925, fax: 32 206 80 22 
Kontakt w sprawie oferty: michal.f@indexpolska.com.pl 
tel. 32 781 8341 wew. 120, tel. kom. 730 830 104  

 

 

 

Terminy po 25.04.2024 – dopłata + 10 % 
 
 
 

CENA ZAWIERA: 

 
przejazd autokarem - Żory 
opieka pilota 
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA 
4 noclegi w hotelu**/*** ( pokoje 2,3,4-osobowe z łazienkami )  
4 śniadania, 4 obiadokolacje w formie bogatego bufetu  
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników) 
rezerwację wstępów 
wszystkie opłaty drogowe i parkingi 
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
 

CENA NIE ZAWIERA: 

 
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych, 
 
Opłaty klimatycznej (ok. 2 €/doba) - płatne u pilota wycieczki  
 

BILETY WSTĘPU – do wyboru i potwierdzenia  

 
normalny ulgowy atrakcja uwagi 
€6.00 €3.00 LLoret de Mar -Ogrody Św. Klotyldy  zniżka dla uczniów z legitymacją  

€30.00 €30.00 
LLoret de Mar -Rejs statkiem do Tossa 
de Mar 

 

€30.00 €30.00 Barcelona - Muzeum FC  
dzieci do 13 lat, grupy szkolne 20 €, ( w 
sezonie lipiec, sierpień 29,5 € ) 

€10.00 €10.00 Barcelona - Park Guell 
zniżka dla dzieci do 12 lat i seniorzy 
pow. 65 lat  

€10.00 €5.00 Monaco - Pałac  ulgowy do 17 lat 
€18.00 €12.00 Monaco - Oceanarium ulgowy do 17 lat 

 €8.00 
Zestaw słuchawkowy Audio Guide 
Mediolan + Barcelona  

 

€5.00 €2.00 Mediolan- katedra zniżka dla grup szkolnych 
€20.00 €9.00 Mediolan- katedra - wjazd na dach zniżka dla grup szkolnych 
€9.00 €6.00 Mediolan- La Scala zniżka dla grup szkolnych 

€19.00 €10.00 
Mediolan- rejs po Kanale Naviglio 
Grande 

 

€30.00 €23.00 Mediolan- stadion San Siro  
€30.00       Sagrada Familia 
 

 


